Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         2020 г.                                                             №
д. Бегуницы
о внесении изменений в постановление главы администрации от 28.04.2017 № 81 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев требования, изложенные в протесте заместителя прокурора Волосовского района, Ленинградской области от 24.09.2020 № 7-17-2020 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО Бегуницкое сельское поселение от 28.07.2017 № 81
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 28.07.2017 № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1) в 5 абзаце п. 2.3 раздела 2 изменить реквизиты нормативно правового документа с «от 18.08.2016 № 22» на «от 12.03.2019 № 4»;
2) в раздел 4, подраздел «Рассмотрение заявления о предоставлении права на разрешение НТО» добавить пп. 4.20.1 следующего содержания:
«4.20.1  Срок выполнения административной процедуры составляет 20 рабочих дней».
3) п. 4.6 дополнить двумя абзацами:
« - отсутствие оригиналов документов, указанных в перечне (в случае необходимости представления оригиналов), либо нотариально заверенных копий документов;
- заявление подписано не уполномоченным лицом».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение                                                 А.И. Минюк

Администрация

муниципального образования

Бегуницкое

сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020

г

.

№

д. Бегуницы

о

внесении изменений в постано

вле

ние главы администрации от 28.04.2017

№

81

«Об

утверждении  административного

регламент

а

по предоставлению  муниципальной услуги

«

Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на терр

итории

муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального

района

Ленинградской области

»

Рассмотрев требования, изложенные в протесте

заместителя

прокурора

Волосовского рай

она,

Ленинградской области от 24.09

.2020 № 7

-

17

-

2020

на

административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«

Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на

терр

итории муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

»

,

утвержденный

постановлением администрации МО

Бег

уни

цкое сельское поселение от

28.07.2017

№

81

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в Постановление

от

28.07.2017

№

81

«Об утверждении

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«

Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на

терр

итории муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

»

следующие

изменения:

1)

в

5

абзаце

п. 2.

3

раздела 2

изменить реквизиты нормативно

правового документа с

«

от 18.08.2016 № 22

»

на

«

от 12.03.2019 № 4

»

;

2)

в раздел 4, подраздел

«

Рассмотрение заявления о предоставлении

права на

разрешени

е

НТО

»

добавить

пп. 4.20.1

следующего содержания

:

«4.20.1

Срок выполнения административной процедуры состав

ляет 20

рабочи

х

дней

»

.

3)

п. 4.6

дополнить

двумя абзацами:

«

-

отсутствие оригиналов документов, указанных в перечне (в случае

необх

одимости представления оригиналов), либо нотариально заверенных

копий документов

;

-

заявление по

дписано не уполномоченным лицом

»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Бегуницкий вестник» и

разместить на официальном сайте адм

инистрации Бегуницкого сельского

поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собо

й

Глава

администрации МО

Бегуницкое

сельское поселение

А.И. Минюк